

Investor : **Město Kroměříž, odbor služeb**

21.8.2017

Název : Účelová komunikace Bílany - Hulín / úsek A /

dle objednávky

Název	Měr.jedn.	Proved.mn.	Sazba	Součet	Celkem
Komunikace					
1. Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl. do 7 cm 2 x 50 x 0,65	m2	27	593	16 011,00	
2. Doprava materiálu	kus	5	1000	5 000,00	
Celkem za komunikace				21 011,00	21 011,00
Zemní práce					
3.Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	12,5	135,5	1 693,75	
4.. Příplatek za lepivost horniny 3	m3	12,5	9,2	115,00	
5. Vodorovné přemístění výkopku	m3	12,5	246,5	3 081,25	
6..Uložení sypaniny na skládku	m3	12,5	15,3	191,25	
7.Poplatek za uložení zeminy	m3	12,5	103	1 287,50	
Celkem za zemní práce				6 368,75	6 368,75
Dlažby a předlažby					
8. Podklad z kamene drceného 16-32	m2	27	132	3 564,00	
9 .Podklad ze štěrkodrti po zhutnění	m2	27	50,7	1 368,90	
10. Přesun hmot	t	23	166	3 818,00	
Celkem za dlažby a předlažby				8 750,90	8 750,90
Doplňující práce na komunikaci					
11. Bourání konstrukcí z prostého betonu - podklad	m3		4330	0,00	
12. Řezání stávajícího živič.krytu tl. 15-20 cm	m	21	174,5	3 664,50	
13. Bourání živičného krytu ručně	m3	0	4500	0,00	
14. Vytrhání obrub	bm		55	0,00	
15. Rozebrání žulový dvojřádek	m2		500	0,00	
16.. Kladení dlažby ze žulových kostek / dvojřádek /	m2		390	0,00	
17. Osazení obruby	bm		210	0,00	
Celkem za doplňující práce na komun.				3 664,50	3 664,50
Přesuny suti a vybouraných hmot					
18. Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,9	262	1 545,80	
19. Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	59	14,8	873,20	
20. Skládkovné suť s asfaltem	t	5,9	450	2 655,00	
Celkem za přesuny suti a vybouran. hmot				5 074,00	5 074,00
					44 869,15
Celkem bez DPH				44 869,15	
DPH 21%				9 422,52	
Celkem s DPH				54 292	